
Uchwała nr 13/II/2013 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 5 listopada 2013 r. 
 
 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin na kadencję 2013 - 2014  

 
Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej statutu z późn. 

zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

W skład Rady Seniorów Młodzieżowej Rady Miasta Lublin, która będzie 
działać w trakcie VIII kadencji Młodzieżowa Rada Miasta Lublin (2013 -
2014) powołuje się następujące osoby: 
 
1. IV kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Lublin (2009-2010): 

1) Sylwia Dąbek, 
2) Piotr Janiec, 
3) Maciej Kowalczyk; 

2. V kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Lublin (2010-2011): 
1) Aleks Czernicki, 
2) Łukasz Korzan, 
3) Karolina Kozak; 

3. VI kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Lublin (2011-2012): 
1) Aneta Niećko, 
2) Mateusz Rachubik, 
3) Dariusz Skrzypek, 
4) Filip Trubalski; 

4. VII kadencja Młodzieżowej Rady Miasta Lublin (2012-2013): 
1) Marlena Jonasz, 
2) Agata Mojek, 
3) Bartosz Sareło, 
4) Monika Skwarek; 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
/ - / Marcin Bubicz 


